
UCHWAŁA Nr XII/136/25 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy” dla obszaru 
rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą nr X/100/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Legnicy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

Id: FE5378B5-B62D-49EC-9060-DB124ED1ABA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2025-01-28T10:56:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




